VBC Computers NV
Polk speaker SIGS20EBK
Artikelcode : PKSIGS20EBK
Polk Audio S20e. Aanbevolen gebruik: Home theatre. Luidspreker soort:
Volledig bereik, Aantal drivers: 2. Connectiviteitstechnologie: Bedraad.
Frequentiebereik: 39 - 40000 Hz, Impedantie: 8 Ohm, Gevoeligheid: 88 dB.
Kleur van het product: Zwart
€ 399,99
Kenmerken
Aanbevolen gebruik: Home theatre
Luidspreker soort: Volledig bereik
Speaker plaatsing: Boekenplank
Aantal drivers: 2
Tweeter: Ja
Aantal tweeter drivers: 2
Diameter hogetonenluidspreker: 25.4 mm
Diameter hogetonenluidspreker: 1 "
Woofer: Ja
Aantal woofer drivers: 1
Diameter woofer: 165.1 mm
Diameter woofer: 6.5 "
Gemiddeld vermogen: 125 W
Frequentiebereik: 39 - 40000 Hz
Impedantie: 8 Ohm
Gevoeligheid: 88 dB
Crossover frequentie: 2500 Hz
                                1 / 2
VBC Computers NV
Kleur van het product: Zwart
Aanbevolen gebruik: Home theatre
Kleur van het product: Zwart
Aanbevolen versterkingskracht (max): 125 W
aanbevolen versterkingskracht (min): 20 W
Connectiviteitstechnologie: Bedraad
Speaker interface type: Poolklem
Versterkeraansluiting (binding post): Ja
Contact geleider materiaal: Goud
Breedte: 215 mm
Diepte: 350 mm
Hoogte: 375 mm
Gewicht: 7710 g
Contact geleider materiaal: Goud
Diepte: 350 mm
Breedte: 215 mm
Hoogte: 375 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2